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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. działki: 1,389 m2,

Kleszczewo

Cena 450 000 zł

Dom całoroczny z widokiem na jezioro Wojnowo , które bezpośrednio ( żeglownymi, malowniczymi rozlewiskami)
połączone jest z jeziorem Niegocin.Do Giżycka 10 km,do Rydzewa 6 km,do Mikołajek 25 km do Warszawy 260
km.Dojazd drogą powiatową i gminną zawsze przyjezdną. W bezpośrednim sąsiedztwie bardzo ładny i zadbany
prywatny port. Dom wybudowany jest z cegły ceramicznej w systemie purotherm, całkowicie wykończony . Góra
składa się z trzech sypialni , zabudowanej garderoby oraz łazienki wyposażonej w wannę ,wc , bidet oraz
umywalkę. Na parterze znajduje się: sypialnia , salon z aneksem kuchennym - pełna zabudowa , łazienką
(prysznic , bidet , wc, umywalka) i zabudowany przedpokój. Podłogi wykonane są z desek świerkowych białych na
legarach , a schody z jesionu białego.Aneks kuchenny w zabudowie wyposażony jest: w lodówkę dwukomorową ,
zmywarkę , kuchnię z piekarnikiem,czajnik elektryczny, pełna zastawa kuchenna i stołowa.Całe wyposażenie
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domu pozostaje.Można zamieszkać od zaraz. Pod całym tarasem wybudowana jest piwnica z osobnym wejściem
od zewnątrz. Strych posiada podłogę i skosy pokryte są płytą OSB. Ogrzewanie elektryczne z możliwością
telefonicznego sterowania temperaturą w domu, dodatkowo piec kaflowy z wkładem kominkowym i radiatorem z
którego rozprowadzone jest po całym domu ciepłe powietrze. Od strony jeziora zadaszony taras z którego
schodami wejście na tzw. taras słoneczny. Z drugiej strony podjazd na minimum sześć samochodów , drewutnia z
oddzielnym pomieszczeniem gospodarczym. Ogród zagospodarowany pod stałą opieką. System alarmowy
zewnętrzny i wewnętrzny.Dom usytuowany w centrum wsi Kleszczewo w miłym, życzliwym i spokojnym
sąsiedztwie. Zapraszamy do oglądania i zakupu.
 

Symbol 546/SD/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 000 PLN

Cena za m2 3 879 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 100 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Miłki Miejscowość Kleszczewo

Kod pocztowy 11-513 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 1 389 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 116 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie DOWOLNE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian POROTERM Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Powierzchnia kuchni 15 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Powierzchnia łazienek 9, 12

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Powierzchnia pokoi 28, 30, 19, 20, 50 Liczba sypialni 4
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Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Rodzaj ogrodzenia MUROWANE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Garaż NIE MA

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 6.00 m² Taras JEST

Ilość tarasów 2 Powierzchnia tarasu 10.00

Strych JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Najbliższy basen 100000

Najbliższy las 500 Najbliższa linia brzegowa 100

Najbliższe jezioro 100 Najbliższa stacja PKP 10000

Najbliższy przystanek PKS 5000 Najbliższa marina 100

Najbliższy hipermarket 10000 Najbliższa apteka 10000
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Najbliższa stacja paliw 10000 Nr Licencji 15299

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Najbliższy szpital 10000

Najbliższy bankomat 10000 Najbliższy bank 10000

Najbliższa poczta 10000 Rolety JEST

Żaluzje JEST

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


